SCHNEIDERS 
LUTCKMEIER,    
CONFORME O 
MEMORIAL 
DESCRITIVO E 
ESPECIFICAÇÕES 
TÉCNICAS DO 
PROJETO E DEMAIS 
DOCUMENTOS QUE 
SÃO PARTE 
INTEGRANTE DESTE 
EDITAL. 

VINTE E DOIS 

REAIS E VINTE 

E TRÊS 

CENTAVOS)   

VALOR TOTAL PARA O LOTE R$ 37.222,23( TRINTA E SETE MIL, DUZENTOS E 

VINTE E DOIS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS). 

LOCAL, DATA E HORÁRIO 

2.1. A sessão pública será realizada no site https://pregaobanrisul.com.br/  no dia 17 

de SETEMBRO de 2024, às 09 horas. 

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 07h 30 min. 

INÍCIO DA SESSÃO DELANCES: